Instalada la Junta se pasa a conocer y resolver el único punto del orden del día. 

Todos los socios de la compañía resuelve” autorizar la siguiente transferencia de 
participaciones: el señor Kleber Armijos Loayza transfiere el total de sus participaciones es decir 

ciento noventa y seis participaciones (196) de la siguiente manera: en primer lugar a favor del 
señor Máximo Romero Armijos'se trasfiere noventa y seis participaciones (96), y en segundo lugar 

a favor del señor Fernando Romero Encalada“se transfiere cien participaciones (100) quienes 

respectivamente aceptan la transferencia a su favor.